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Erik Wikander blir ny vd för Mäklarhuset 
  

Styrelsen i Mäklarhuset har utsett Erik Wikander till ny vd i företaget. Han kommer närmast från 
en tjänst som marknads- och försäljningsansvaring på NCC Housing, och har även arbetat som 
marknadsdirektör för Svensk Fastighetsförmedling. Han efterträder Ingegärd Carlson som 
lämnar tjänsten av hälsoskäl och arbetar vidare som vice vd i företaget. 
– Vi är väldigt nöjda med den här lösningen och är mycket glada över att ha rekryterat Erik 
Wikander som ny vd med särskilt ansvar för marknadsfrågor. Det gör att vi på allvar kan befästa 
vår position som en av Sveriges ledande mäklarkedjor och fortsätta att växa över hela landet, 
säger Mäklarhusets styrelseordförande Solweig Lindell-Sohlberg. 
 
Efter ett omfattande förändringsarbete, med utarbetande av en ny varumärkes- 
och kommunikationsstrategi, har även rollen som mäklare förändrats inom 
Mäklarhuset. 
 
– Den nya mäklarrollen innebär ett mer långsiktigt arbete med att förenkla 
kundernas boende. Allt ifrån att bistå vid renovering och inredning till hjälp 
med fastighetsbesiktningar. Vår ambition är att på sikt bli den naturliga 
kontakten för våra kunder i alla frågor som rör boendet. Jag är övertygad om att 
Erik Wikander är helt rätt person att leda det fortsatta arbetet. 
 
Erik Wikander ser med tillförsikt fram emot det nya uppdraget som ytterst 
ansvarig för Mäklarhusets fortsatta utveckling. Han tillträder sin nya tjänst den 
1 mars. 
 
– Det blir oerhört spännande och inspirerande att komma in i den här fasen av Mäklarhusets förändring 
och vara med och omsätta strategier och planer i praktiskt arbete så att det märks ute hos våra kunder. 
Jag hoppas och tror att min tidigare erfarenhet från mäklarbranschen, i kombination med mina 
erfarenheter av försäljning av nyproducerade bostäder, gör att jag kan tillföra något nytt till 
Mäklarhuset, säger Erik Wikander.  
 
Under året har Mäklarhuset även lanserat en testversion av Housebook – ett helt nytt och egenutvecklat 
verktyg på nätet – som gör boendet enklare och mer lustfyllt.  
  
– Housebook är en del i vår satsning på mäklaren som bopartner. Det är en mötesplats där det mesta 
som rör ditt boende finns samlat på ett och samma ställe. Här kan du bland annat lägga upp egna 
inspirationsbilder eller låta dig inspireras och få tips och råd i frågor som rör ditt boende. Dessutom 
kan du på ett enkelt sätt få en bra överblick över din bostadsekonomi. Lanseringen av den skarpa 
versionen av Housebook blir med all säkerhet en av Eriks allra viktigaste uppgifter under året, säger 
Solweig Lindell-Sohlberg. 

 
Fakta Erik Wikander: 45 år, gift med Jhenny, har en 2,5-årig dotter och en hund. På fritiden åker han 
gärna skidor på vintern och spelar golf på sommaren. Löpning och gymträning ägnar han sig åt året 
runt. Han har bland annat suttit i styrelsen för Mäklarsamfundet och Hemnet. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Solweig Lindell-Sohlberg, styrelseordförande Mäklarhuset. Tel: 0705-22 30 70 
Erik Wikander, tillträdande vd Mäklarhuset. Tel: 0730-59 33 01 
 
Bilder för fri publicering: www.maklarhuset.se 
 
 
Mäklarhuset bildades 1973 och förmedlade bostäder i Göteborg med omnejd. 1998 utvecklades Mäklarhuset till en 
rikstäckande kedja av fristående fastighetsmäklare. Idag är vi den tredje största mäklarkedjan i Sverige. Vi är ungefär 450 
medarbetare, varav cirka 300 är mäklare. Moderbolaget ägs gemensamt av våra över 140 fristående kontor, från Norrland 
till Skåne. Huvudkontoret ligger i Göteborg. Mäklarhuset tilldelades utmärkelsen ”Årets Mäklare” 2006 och blev det 
mäklarföretag i Sverige som hade de nöjdaste kunderna 2008, 2009, 2010 (delat) och 2011 (delat), enligt en undersökning 
gjord av Svenskt Kvalitetsindex. 
 


